pluriennale oltre che per la disponibilità dell’applicativo sui server di detta Società che consente di 
evitare l’attività di migrazione con risparmio dei tempi; 

che, in particolare, la scelta è ricaduta sull’articolo del fornitore Netgroup S.p.A. recante codice articolo 
fornitore NTG-SSTPAPP per un importo pari ad euro 23.811,22 (ventitremilaottocentoundici/22), oltre 
IVA, per una durata di 18 mesi (inclusivo di servizi di hosting + manutenzione ordinaria IaaS e 
Piattaforma SSTPA + Servizi professionali); 

che nella citata Relazione è stata evidenziata l’utilità di prevedere una opzione di proroga del Servizio